Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ АЛЕКСАНДРОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЖИРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

__________________________________________________________________

от  09 января 2019г. № 10
Об утверждении Плана основных мероприятий (дорожная карта) по созданию контейнерных площадок в 2019 году
В соответствии с Федеральным законом от 31.12.2017 года № 503-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об отходах производства и потребления» и отдельные законодательные акты Российской Федерации, постановлением Правительства РФ от 31.08.2018 № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», руководствуясь Уставом Александровского сельского поселения Жирновского муниципального района Волгоградской области,
1. Утвердить План основных мероприятий (дорожная карта) по созданию контейнерных площадок в 2019 году, согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Александровского

сельского поселения                                                           Р.С. Алекперов

ПРИЛОЖЕНИЕ

к распоряжению администрации                                                                                                                              Александровского сельского поселения

от  09 января 2019г. № 10
ПЛАН

основных мероприятий (дорожная карта) по созданию контейнерных площадок в 2019 году
	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Сроки исполнения
	Ответственные исполнители

	1
	Собрание с жителями с. Новая Бахметьевка по вопросу согласования мест размещения контейнерных площадок
	25.02.2019г.
	Администрация Александровского сельского поселения

	2
	Собрание с жителями
с. Большая Князевка по вопросу согласования мест размещения контейнерных площадок
	26.02.2019г.
	Администрация Александровского сельского поселения

	3
	Собрание с жителями
с. Андреевка по вопросу согласования мест размещения контейнерных площадок
	28.02.2019г.
	Администрация Александровского сельского поселения

	4
	Собрание с жителями
с. Александровка,  х. Журавка по вопросу согласования мест размещения контейнерных площадок
	05.03.2019г.
	Администрация Александровского сельского поселения

	5
	Начало выполнения мероприятий по созданию контейнерных площадок в населенных пунктах Александровского сельского поселения (с. Александровка,

с. Андреевка, с. Б.Князевка,

с. Н. Бахметьевка, х. Журавка)
	3 квартал 2019г.
	Администрация Александровского сельского поселения

	6
	Завершение выполнения строительных работ по созданию контейнерных площадок в населенных пунктах Александровского сельского поселения

(с. Александровка,
с. Андреевка, с. Б.Князевка,
с. Н. Бахметьевка, х. Журавка)
	4 квартал 2019г.
	Администрация Александровского сельского поселения